10
achi.net/
型式 荷重 荷重中心
（X）
揚程
（A）
全長
（B）
全高
（C）
全幅
（D）
フォーク長×幅×厚
（E）
前脚 前輪
（Y）
後輪
（Z） バッテリー 自重外幅（G）内幅（H）長さ（J）
ALM350 350kg 300 90～1500 1220 1840 780 600×100×40 640 430 580 φ80 φ100 DC24V
EB50×2 約317kg
ALM350-25 350kg 300 90～2500 1230 1860 780 600×100×40 640 430 580 φ80 φ100 DC24V
EB50×2 約338kg
ALM350-27 350kg 300 90～2700 1230 1980 780 600×100×40 640 430 580 φ80 φ100 DC24V
EB50×2 約340kg
ALM500 500kg 325 90～1500 1310 1900 780 650×115×50 640 430 670 φ80 φ100 DC24V
EB50×2 約330kg
ALM500-25 500kg 325 90～2500 1320 1860 780 650×115×50 640 430 660 φ80 φ100 DC24V
EB50×2 約365kg
ALM500-27 500kg 325 90～2700 1320 2000 780 650×115×50 640 430 660 φ80 φ100 DC24V
EB50×2 約371kg
ALM200R 200kg 300 90～1500 1500 1870 780 600×60×30 ─ ─ ─ φ130 φ100 DC24V
EB50×2 約487kg
■仕様／アシストリフト　※単位：特記なき場合（mm）
　　　アシストリフト
ALM350/350-25/350-27
ALM500/500-25/500-27
ALM200R
ALM350-27
ALM500-27
アシストユニット内蔵！ 重い荷物もラクラク搬送！
バッテリー残量計
非常停止ボタンON/OFFスイッチ
下降ボタン
アシストハンドル
上昇ボタン
※1t 未満のフォークリフトとして扱われますので、使用者の方への特別教育と年に1度の特定自主検査を行う必要があります。